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PRERJE TERTHORE RRUGE SHTRIM ME ASFALT PER SEGMENTIN NGA PIKETA 00-42
1:20

®)

4,5

2,25 2,25
0,5 i 1,75 1,75 i 0,5

KUOTA E PROJEKTIT

SHTRESE ASFALTOBETONI t = 4 cm

SHTRESE BINDERI t=6cm

Rruga “Ibrahim Kodra” ge planifikohen te rikonstruktohen gjenden ne
territorin € Njesise Administrative Ishem,Bashkia Durres.

Eshte nje rruge me gjatesi 1874 ml e cila do ti nenshtrohet
rikkonstruksionit,segmenti 1 pare me nje gjatesi prej 1221 ml do te
trajtohet vetem me shtersat e siperme binder/asfalt me gjeresi asfalti 3,5
per faktin se eshte trajtuar me pare me cakull dhe stabilizant, kjo pjese
shtrihet nga piketa 00 der1 tek piketa 42.

Ndersa pjesa tjeter me nje gjatesi totale 653 ml ge shtrihet nga piketa 42
deri tek piketa 65 do te skarifikohet dhe shtrohet me shtrese
cakull/stabilizant/binder/asfalt ne gjurmen e rruges eksistuese me gjeresi
asfalt1 3,5.

OBJEKTI : RIKONSTRUKSION RRUGE NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM, BASHKIA DURRES

VENDODHJA :
NJESIA KATUND | RI, DURRES

EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :

PRERJE TERTHORE RRUGE SHTRIM ME
Ark. Adnand TOCILA ASFALT PER SEGMENTIN NGA PIKETA 00-42

Ark. Oltjon GRUGKA

PROJEKTI :
TEKNIK

NJESIA E
PROJEKTIT DHE
INFRASTRUKTURES

‘DATAA 2018 ‘FHKALLA 120 ‘ N

‘ No. | FLETES Nr.|4‘ @

=
=
=
} 3
w
w
o
o
o
o
=]
o
[T

FAZAE PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIMI




PRERJE TERTHORE RRUGE SHTRIM ME ASFALT PER SEGMENTIN NGA PIKETA 01-04

=

17 0.45 17

Nesegmentin qe perkon me piketn 01-04 me nje gjatesi prej
90 ml do te perforcohet trupi 1 rruges me mur mbajtes B/A.
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PRERJE TERTHORE RRUGE SHTRIM ME ASFALT PER SEGMENTIN NGA PIKETA
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SHIRESE ASFALTOBETONI t = 4 cm : S v o

SHTRESE BINDERI t=6eom

STABILIZANT t=10cm

GAKULL t=lacm

SKARIFIKIM SHTRESA EKZISTUESE tnes = 33 cm

Rruga “Kapidanai” ge planifikohen te rikonstruktohen gjenden ne
territorin € Njesise Administrative Ishem,Bashkia Durres.

Eshte nje rruge me gjatesi 155 ml e cila do te shtrohet me shtrese
cakull/stabilizant/binder/asfalt ne gjurmen e rruges eksistuese me gjeresi
asfalti 3,5.Per faktin se trupi 1 rruges eshte 1 limituar nga ndertimet ne
kete segment eshte e pamundur te aplikohet bankina me cakull.

OBJEKTI : RIKONSTRUKSION RRUGE NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM, BASHKIA DURRES

VENDODHJA : < || EMER MBIEMER FIRMA [EMERTIMI | FLETES :
NJESIA KATUND I Rl DURRES = PRERJE TERTHORE RRUGE SHTRIM ME
‘PROJEKTI : ‘ & || Ark. Adnand TOCILA ASFALT
o .
NJESIA E TR g || Ak Olton GRUCKA ‘ DATA. 2018 ‘FHKALLA 1:20 ‘ N
PROJEKTIT DHE FAZAE PROJEKTIT : E @
INFRASTRUKTURES | |PROJEKT ZBATIMI o ‘ No. | FLETES Nr.i41 \




&)

PRERJE TERTHORE MBAJTES MUR B/A
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GAKULL t=1acm

SKARIFIKIM SHTRESA EKZISTUESE tres = 38 cm LOJ

SKEMA E ARMIMIT TE MURIT MBAJTES

&)

1025 ¢ 145

+ P Ne segmentin 03 me nje gajtesi 30 ml dhe 04 me nje gjatesi
: A :
/ 22 ml do te perforcohet trupi 1 rruges me mur mbajtes B/A.
3-5014/ml
)
o
4-5012/20 cm
ITABELA E HEKURIT
N SKICA 7] [ n | Ltot)
[cm] [m] | cope | [m]
ARMIMI | MURIT MBAJTES H - 0.8m
S _ 1 100 14 1.00 5 5.00
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3 & o 12 105 5| 525
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4 30 12 1.55] 5 7.75|
\ \ 1 7 110 *
“E;WERMBLEDHESE L = MU:;":‘B::::”ES“‘“”'::Sha OBJEKTI : RIKONSTRUKSION RRUGE NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM, BASHKIA DURRKS
[mm] [m] [kg/m] [kg]
N\ CB N — O e || £ | s | e e
_ 4: . 5 > é PRERJE TERTHORE MBAJTES MUR B/A
2-4212/10 cm ‘PRO — & || Ark. Adnand TOGILA
NJESIAE TEKNIK E Ark. Oltjon GRUGKA ‘ DATA. 2018 ‘FHKALLA 1:15, 1:2# N
0,05 0,05 PROJEKTIT DHE | [FAZAE PROJEKTIT - z @
\/’ b O 45 \/Y v INFRASTRUKTURES ‘PROJEKT ZBATIMI x ‘ No. | FLETES Nr.|42‘
11 ) 17




60.00

PLANI | PIKETIMIT RRUGA KAPIDANI PIKETA 01-03 ///
P. . » 200.25 7
ketapg 1:200 L At

» 200.24

7
/
/
?
%

4

]

99.49

Y

©

» 200.04 ) 200.06

'200.44
|

/
» 200.02 | g
/
]

/
/
]

3B.93

Asfalt
L 98@% 198.89

»”200.33
| 5

»199.92
|

7

i

/

g Asfalt
7

199.32

199.29

> 198.44

» 197.93

. Asfalt

> 195.16

194.98

19429
>91 4.39

Asfalt

193.69 /

/4
>, 7193.68
//

Asfalt

193.31
» 193.40

»—191.82
192.08

KORD-00 A
38349983 A 1\\92'40 falt
4,508,067.78 \\\\ N S > 7
x> y
N X ‘ 92.02 7
\ g7 P04 gé%
Asfalt

192.35
1624 ~
\\k
S _ #6164
\N%sé - (o
S / 159
, 1?517'61 > 192.31
‘ 190.86
Asfalt
QO
»> 190984
» 190.29
» 190.25
o T60.21

» 189.74
189.80
» 18884 » 18977
189.82
OBJEKTI : RIKONSTRUKSION RRUGE NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM, BASHKIA DURRES

VENDODHJA : ,:' EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :

NJESIA KATUND I RI, DURRES = PLANI | PIKETIMIT RRUGA KAPIDANI PIKETA

‘pRo JEKTI & || Ark. Adnand TOCILA -03

NJESIAE TEKNIK E Ark. Olion GRUGKA ‘ DATA. 2018 HSHKALLA 1:200 ‘ N
01 2 3 4 5 6 7 8 9 10 PROJEKTIT DHE | [FAZAE PROJEKTIT : z @
INFRASTRUKTURES ‘PROJEKT ZBATIMI = ‘ No. | FLETES Nr.I43‘




PLANI | PIKETIMIT RRUGA KAPIDANI PIKETA 03-05

&)

201"7201.09

200.84
N\

Asfalt

1:200

» 201.83
\ Q :
y 20224 \ 201.71 ’\(?/
\
» 20163
20173 \
\ Asfalt
\ (> 20197
> 20244 > 20
»202.66 X 20174, 20.96
»2Q
\\\\ \ 01.68
202.91 201.98 I N S 201.44
| ~ » 20167
2.74 | _ /VTZO?SSK\\
e\.a / 2Z R
X /
A\ P
7 s 20105
202.33 4 o405
> 202.13
74
p 7 202.19 p
» 2 % y/ 20221 199.88
»203.05 Asfalt > 19986
02.83
202.79
203.08
Asfalt
» 203.00
500068
o2 Asfalt
OBJEKTI : RIKONSTRUKSION RRUGE NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM, BASHKIA DURRES
VENDODHJA: || - || EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :
NJESIA KATUND I RI, DURRES = PLANI | PIKETIMIT RRUGA KAPIDANI PIKETA
‘PROJEKT“ é Ark. Adnand TOCILA -
NJESIAE TEKNIK E Ark. Olion GRUGKA ‘ DATA. 2018 HSHKALLA 1:200 ‘ N
01 2 3 4 5 6 7 8 9 10 PROJEKTIT DHE | [FAZAE PROJEKTIT : z @
INFRASTRUKTURES ‘PROJEKT ZBATIMI = ‘ No. | FLETES Nr.I44‘




GRAFIK PUNIMESH

&

MUAJT TE NDARE NE 10 DITOR MUAJT TE NDARE NE 10 DITOR MUAJT TE NDARE NE 10 DITOR MUAJT TE NDARE NE 10 DITOR MUAJT TE NDARE NE 10 DITOR
ZERAT E PUNES NJESIA SASIA MUAJI 1 MUAJI 11 MUAJI 11l MUAJL IV MUAJI V

NR 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
1 | Punime germimi + transport m?3 2520 J

2 | Prerje bime te vogla g-10cm m? 205 S

3 | Mbushje me gure e cakull ne trupin e rruges t=30cm m3 354

4 | Tombino me tuba betoni @ 500, mbi shtrese betoni mi 30 _

5 | Ndertim puseta betoni H=1.5 m cope 5 L

6 | Shtrese cakulli t=15 cm m? 6756 L

7 | Shtrese stabilizanti 10 cm m? 6756

8 | Mure betoni C - 12/15 m?3 110

9 | Shtrese binderi 6 cm m? 9725

10 | Shtrese asfalti 4 cm m? 9725

11| Shtrese betoni ¢16/20 m?3 291

12 | Shtrese cakulli, t=1x10 c¢m ( bankina) m? 1590

13 | Vijezime me boje bikomponente t=15 cm mi 1875 )
14 | Vijezime me boje bikomponente (per kembesoret) m? 90 S
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BASHKIA DURRES

A . 4
BASHKIA DURRES

OBJEKTI:
"RIKONSTRUKSION RRUGE NJESIA ADMINISTRATIVE
ISHEM, BASHKIA' DURRES"

DURRES, TETOR 2018
NJESIA E PROEJKTIT DHE INFRASTRUKTURES
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RRUGA "VARREZAVE" NJESIA ADMNISTRATIVE ISHEM, DURRES
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-1 Ing Topograf .Fatmir EJUPI PLAN RILEVIMI | RRUGES
% PROJEKTI :

ARKITEKTONIK

N J ESTA E|FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTIT DHE | (PROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTINIT

_ DATA:NENTOR 2018 _ SHKALLA 1:1000 @
_ No. | FLETES _
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RRUGA "VARREZAVE" NJESIA ADMNISTRATIVE ISHEM, DURRES
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RRUGA "VARREZAVE" NJESIA ADMNISTRATIVE ISHEM, DURRES
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RRUGA "VARREZAVE" NJESIA ADMNISTRATIVE ISHEM, DURRES
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